
ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DO PARAÍSO -  MA CNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024___________COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO__________

Folha nc

Processo Q h k ^ â U  
Rubrica-----P f _________

ADJUDICAÇÃO

REFERÊNCIA:
Processo Administrativo n.° 044/2022/Sec. Municipal de 
Transportes e Infraestrutura/São João do Paraíso -  MA.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.° 001/2022, menor preço por item.

OBJETO:

Contratação de Empresa Comercial para Prestação de Serviço 
de Locação de Veículos pesados e Locação de Máquinas 
Pesadas para atender as necessidades da Secretaria de 
Transportes e Infraestrutura do Município de São João do 
Paraiso -  MA

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal 10.520.

O Pregoeiro do Município de São João do Paraíso -  MA, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei 10.520/02, tendo em vista a classificação e habilitação 
executada no dia 27/04/2022, RESOLVE adjudicar o objeto do Pregão Presencial n.° 001/2022, 
em favor das seguintes empresas:A  empresa: LOCMAIS LOCADORA E CONSTRUTORA LTDA -  CNPJ. 16.652.603/0001-08, 
vencedora com proposta apresentada no valor total: R$ 576.550,00 (quinhentos e setenta e 
seis mil quinhentos e cinquenta reais)

São João do Paraíso (MA), 27 de abril de 2022.

Et o n "Ro d r ig u es  d e s q u s a
P regoeirõiyiurííci pai 

São João do Paraíso/MA

_______ io \
PARAÍSO
Sâc Joãodcr

c iD A D f  p é  rooos r.os
Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA


